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e, JUNTACALIFICADORA DE MERITOS
4 DE EDUCACION SECUNDARIA
DIRECCION GEMERAL DE ESCUELAS

4-148 MANUEL BELGRANO

Fecha: 05/11/21
Hora: 07:58:37
Pagi na: 1

O den Docente Car go I nc An. Tit. Esc Pj e. An. Tot . Esc.Ant. Med.
Area Cat AA- WM DD AA- MMV DD  AA- MV DD
1 18012211 FRAGAPANE Al DA GRACI PRO 4 315 a 28-05-09 32.603400 29-03-19
PRO 24 315 a 32. 364500
PRO 3 315 a 31. 714400
PRO 9 315 a 31. 321000
2 16448255 GONZALEZ SERG O HER PRO 9 85 a 28-03-00 37.105760 28-03-00
PRO 9 442 a 36. 605760
PRO 4 442 a 34. 996440
PRO 1 442 a 34. 993060
PRO 5 442 a 33. 000000
3 17375132 DELERBA MARI A DE LOS PRO 9 85 a 28-03-00 31.280000 28-03-00
4 23188868 GARCIA CARBAJO JORG PRO 4 313 a 14-09-00 51.292710 14-09-00
PRO 3 313 a 51. 082230
PRO 9 313 a 35. 183800
5 23451331 DOFFO MARI A LAURA PRO 7 411 a 14-09-00 31.636820 14-09-00
6 23188868 GARCIA CARBAJO JORG PRO 5 313 a 14-09-00 31.393500 14-09-00
7 21877301 FIORE PAULO GABRIEL PRO 15 133 a 14-05-00 36.925460 14-05-00
PRO 19 133 a 36. 425300
PRO 11 133 a 36. 316540
PRO 8 133 a 35. 937460
PRO 14 133 a 35. 805220
PRO 13 133 a 35. 361780
PRO 10 133 a 35. 325780
PRO 6 133 a 35. 154500
PRO 9 133 a 34. 569780
PRO 12 133 a 34. 428660
PRO 1 133 a 33. 905820
PRO 5 133 a 32.118800
PRO 24 133 a 32. 040000
8 20809027 PEDROZA SANDRA FABIA PRO 1 398 a 14-04-30 39.199830 14-04-30
PRO 5 398 a 31. 186000
9 16635983 COVES GUI LLERMO SEBA PRO 7 411 a 11-06-20 35.683920 11-06-20
10 25710354 ROBLEDO VERONICA AND PRO 8 464 a 11-06-09 31.806460 11-06-09
11 21807295 MERCADO ADRI ANA TERE PRO 21 473 a 11-04-09 33.224000 11-05-17
PRO 21 368 a 32.724000
12 28137277 SANTANDER CARLA ELIA PRO 4 314 a 11-04-09 32.710790 11-04-09
13 21807295 MERCADO ADRIANA TERE PRO 3 368 a 11-04-09 32.686000 11-05-17
14 20677977 CESPED LAURA BEATRI Z PRO 11 293 a 11-04-09 32.350000 11-04-09
PRO 5 293 a 32. 150000
PRO 12 293 a 32. 000000
PRO 1 293 a 32. 000000
PRO 24 293 a 32. 000000
15 21807295 MERCADO ADRI ANA TERE PRO 4 368 a 11-04-09 30.678000 11-05-17
16 28137277 SANTANDER CARLA ELIA PRO 5 314 a 11-04-09 27. 000000 11-04-09
PRO 9 314 a 27. 000000
17 18784091 LOPEZ LILIANA BEATRI PRO 17 423 a 11-04-00 30.216000 14-08-21
18 30768214 QUIROGA SONIA ELISA PRO 4 315 a 11-04-00 27.406000 11-04-00
PRO 9 315 a 26. 190000
PRO 3 315 a 26. 120000
PRO 24 315 a 26. 060000
19 25352761 OLIVA LILIANA ELIZAB PRO 2 294 a 10-11-00 31.762920 10-11-00
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O den Docente Car go I nc An. Tit. Esc Pj e. An. Tot . Esc.Ant. Med.
Area Cat AA- WM DD AA- MMV DD  AA- MV DD
20 20449889 LOPEZ JONTE SILVINA PRO 5 366 a 10-06-09 40.611090 20-03-13
PRO 12 366 a 38. 041600
PRO 11 366 a 33. 024000
PRO 19 366 a 32. 834000
21 17650193 VIDAL PATRICIA I SABE PRO 7 411 a 10-04-00 37. 347090 10- 04- 00
22 23840112 LEMOS LILIANA BEATRI PRO 2 307 a 10-04-00 33.038520 10-04-15
23 20828343 REBUSTOS MARTA CECIL PRO 5 366 a 8-05-00 36.941730 8-05-00
PRO 12 366 a 36. 654000
24 20113499 REYNOSO ANDREA MARIS PRO 2 186 a 8-05-00 35.534360 8-05-00
25 20595773 AVMAD MMRIA VIRANNFA PRO 4 315 a 8-05-00 34.317880 8-05-00
26 24530757 GRECO MARI A LAURA PRO 4 807 a 8-05-00 33.817560 8-05-00
27 20113499 REYNOSO ANDREA MARIS PRO 19 186 a 8-05-00 33.060000 8-05-00
28 20828197 RIVA ELIZABETH VIVIA PRO 4 872 a 8-05-00 32.844960 8-05-00
29 20828343 REBUSTOS MARTA CECIL PRO 19 366 a 8-05-00 32.579000 8-05-00
30 20828197 RIVA ELIZABETH VIVIA PRO 21 872 a 8-05-00 32.501600 8-05-00
31 24530757 GRECO MARI A LAURA PRO 9 807 a 8-05-00 32.183440 8-05-00
32 20828197 RIVA ELIZABETH VIVIA PRO 3 872 a 8-05-00 32.141600 8-05-00
33 20828343 REBUSTOS MARTA CECIL PRO 11 366 a 8-05-00 31.067000 8-05-00
34 20595773 AMAD MARIA VIRGNNA PRO 3 315 a 8-05-00 31.000000 8-05-00
PRO 9 315 a 31. 000000
PRO 24 315 a 31. 000000
35 24530757 GRECO MARI A LAURA PRO 12 807 a 8-05-00 31.000000 8-05-00
PRO 3 807 a 31. 000000
PRO 5 807 a 31. 000000
PRO 6 807 a 31. 000000
36 22038269 | ACONO VERONI CA MATI PRO 8 353 a 7-03-24  33.380000 11-10-21
37 22464526 ZOSSO CARI NA RUTH SEC 16 423 a 6-07-09 22.569840 7-06-18
38 24486506 AVILA NATALI A ANDREA PRO 2 307 a 6-07-08 29.815000 8-05-17
39 18079619 | BACETA CLAUDI A LOUR PRO 10 133 a 6-05-00 37.417700 6-05-00
PRO 15 133 a 37.417700
PRO 12 133 a 36. 931700
PRO 11 133 a 36. 923420
40 14149524 GOVEZ SAA GABRIEL GE PRO 1 113 a 6-05-00 36.847120 6-05-00
41 18079619 |BACETA CLAUDI A LOUR PRO 19 133 a 6-05-00 36.446330 6-05-00
42 14149524 GOVEZ SAA GABRIEL GE PRO 1 324 a 6-05-00 36.347120 6-05-00
43 18079619 | BACETA CLAUDIA LOUR PRO 6 133 a 6-05-00 35.973690 6-05-00
PRO 1 133 a 35.707120
PRO 13 133 a 35. 610190
PRO 14 133 a 35. 610190
PRO 8 133 a 35. 397330
PRO 9 133 a 34.849120
44 20828294 PRADO EDUARDO RODOLF PRO 4 315 a 6-05-00 33.926200 6-05-00
45 14349216 LEVALLE ANALIA FATIMPRO 4 306 a 6-05-00 33.782570 6-05-00
PRO 4 315 a 33. 782570
46 28977570 NORA ANALI A ROXANA PRO 2 307 a 6-05-00 33.630860 6-05-00
47 14349216 LEVALLE ANALIA FATIMPRO 9 306 a 6-05-00 33.596570 6-05-00
PRO 9 315 a 33. 596570
48 20828294 PRADO EDUARDO RODOLF PRO 9 315 a 6-05-00 33.190200 6-05-00
PRO 3 315 a 33. 190200
PRO 24 315 a 32. 233800
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14149524
18079619

14349216

24705236
27754913
24705549
26241656

27596271

27698146
29880851
18080266
27596271
26241656
23184833
29880851

27698146
24483296
24447692

23547200

20828412

26838702

25259075
21573701
25259075

21573701
25259075

24740413
25298595

24740413
16763205
25298595
23059280

GOVEZ SAA GABRI EL GE
| BACETA CLAUDI A LOUR

LEVALLE ANALI A FATI M

LAMAS MARI ELA PAOLA

QUI ROGA LUCI ANA RUTH
MAGNI MARI ELA ANDREA
BRESSANO NATALI A ANA

VARGAS RUBI LAR NATAL

BARI SCHETTI M RI AM B
FAVERO VERONI CA ANAL
LUCAS CRI STINA DEL C
VARGAS RUBI LAR NATAL
BRESSANO NATALI A ANA
RI VAS MARI A VERONI CA
FAVERO VERONI CA ANAL

BARI SCHETTI M RI AM B
FERRANDEZ GABRI ELA V
MATTO DANI ELA ADELI N

G RONE ANALI A VERON

SAI NZ MARCELO EDGARD

ROURA MARI A TERESA

RECHE LOURDES NOEM
NAZRALA FAVI ER MARI A
RECHE LOURDES NOEM

NAZRALA FAVI ER MARI A
RECHE LOURDES NOEM

MARTI NEZ DORA GRACI E
ROZALEZ MONI CA BEATR

MARTI NEZ DORA GRACI E
CASELLA ALEJANDRO HU
ROZALEZ MONI CA BEATR
REFOSCO MARI ANA | SAB
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I nc An. Tit. Esc Pj e. An. Tot. Esc.Ant. Med.
Cat AA- Mt DD AA- M DD AA- WM DD

324 a 6-05-00 31.000000 6-05-00
133 a 6-05-00 29. 750000 6-05-00
133 a 29. 750000

306 a 6-05-00 28.853800 6-05-00

315 a 28. 763800

331 a 6-05-00 25.293640 6-05-00

307 a 6-05-00 24.448240 6-05-00

411 a 6-05-00 23.003580 6-05-00

425 a 6-04-29 42.099580 10-07-12

425 a 42.031110

407 a 6-04-29 36.754600 8-04-12

407 a 36. 580600

324 a 6-04-29 35.476330 14-03-01

315 a 6-04-29 35.401740 6-04-29

307 a 6-04-29 31.886000 6-04-29

407 a 6-04-29 31.600000 8-04-12

425 a 6-04-29 29.773500 10-07-12

411 a 6-04-29 29.317560 10-03-11

315 a 6-04-29 29.046500 6-04-29

315 a 28. 987500

315 a 28. 764500

324 a 6-04-29 28.731900 14-03-01

307 a 6-03-22 28.714100 6-03-22
85 a 6-01-29 49.354480 12-03-14

425 a 48. 854480

425 a 48. 660970

425 a 29. 875000

186 a 5-11-00 35.603880 5-11-00
186 a 33. 374100

186 a 5-11-00 33.250000 5-11-00
186 a 32. 000000

315 a 5-11-00 29.116000 8-08-11

315 a 28. 000000

315 a 28. 000000

315 a 28. 000000

323 a 4-04-00 48.472340 14-00- 22

606 a 4-04-00 48.213350 6-05-16
85 a 4-04-00 46.472340 14-00- 22

442 a 46. 369010

442 a 45, 972340

606 a 4-04-00 45.642570 6-05-16

442 a 4-04-00 44.178930 14-00- 22

442 a 31. 500000

398 a 4-04-00 31.002030 4-04-00

364 a 4-04-00 27.752580 4-04-00

364 a 27. 326580

398 a 4-04-00 26.527000 4-04-00

307 a 4-04-00 26.000000 4-04-00

364 a  4-04-00 25.199500 4-04-00

358 a 3-05-00 36.910200 4-03-25
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Fecha: 05/11/21
Hora: 07:58:37
Pagi na: 4

ORDEN DE MERI TOS CONCURSO DE CONCENTRACI ON - CERRADO

O den Docente Car go I nc An. Tit. Esc Pj e. An. Tot . Esc.Ant. Med.
Area Cat AA- WM DD AA- MMV DD  AA- MV DD
PRO 19 358 a 36. 709660
PRO 24 358 a 29. 810000
81 21586050 REYES SANDRA KARINA PRO 4 314 a 3-04-00 37.725180 5-10-01
PRO 5 314 a 36. 000000
PRO 9 314 a 36. 000000
82 24932896 DE LA IGLESIA CELINA PRO 2 186 a 3-04-00 31.950000 3-04-00
83 17421919 MLESI FAVIO RAMON PRO 18 771 a 3-04-00 31.360680 3-04-00
84 24932896 DE LA IGLESIA CELINA PRO 19 186 a 3-04-00 30.500000 3-04-00
85 24401977 COLOVBO CELINA DENIS PRO 12 362 a 3-04-00 30.144700 9-02-24
PRO 5 362 a 29.216700
86 27595665 VELASCO RAVEAUX SIL PRO 2 294 a 3-04-00 28.464240 3-04-00
87 21372020 MARTINEZ CARLOS OVAR PRO 6 12 a 3-04-00 28.105000 5-01-14
88 24401977 COLOVBO CELINA DENIS PRO 19 362 a 3-04-00 27.590000 9-02-24
PRO 11 362 a 27.560000
89 21949577 SALGADO MARI O ALEJAN PRO 10 133 a 3-04-00 27.179570 3-04-00
PRO 12 133 a 25.721090
PRO 13 133 a 25. 654450
PRO 14 133 a 25. 524450
PRO 19 133 a 25. 311690
PRO 11 133 a 25. 303090
PRO 1 133 a 25. 087480
PRO 15 133 a 24. 887240
PRO 9 133 a 23. 977000
PRO 8 133 a 23. 496000
PRO 6 133 a 23. 326000
PRO 5 133 a 23. 166000
PRO 24 133 a 23. 126000
90 27596271 VARGAS RUBI LAR NATAL PRO 21 407 a -- 36. 754600 --
PRO 3 407 a 36. 580600
91 20828197 RIVA ELIZABETH VIVIA PRO 4 872 a -- 32. 844960 --
PRO 21 872 a 32.501600
PRO 3 872 a 32. 141600
92 27596271 VARGAS RUBI LAR NATAL PRO 4 407 a -- 31. 600000 --
93 18012211 FRAGAPANE Al DA GRACI PRO 4 315 bl 28-05-09 28.603400 29-03-19
PRO 7 315 bl 27.271500
94 16448255 GONZALEZ SERG O HER PRO 9 442 Dbl 28-03-00 32.605760 28-03-00
PRO 1 442 bl 30. 993060
95 23188868 GARCIA CARBAJO JORG PRO 4 313 bl 14-09-00 47.292710 14-09-00
PRO 3 313 bl 47.082230
96 23451331 DOFFO MARI A LAURA PRO 4 411 bl 14-09-00 26.830820 14-09-00
97 21877301 FIORE PAULO GABRIEL PRO 8 92 bl 14-05-00 32.437460 14-05-00
PRO 6 133 bl 31. 154500
PRO 9 133 bl 30. 569780
PRO 1 133 bl 29. 905820
98 20809027 PEDROZA SANDRA FABI A PRO 19 398 bl 14-04-30 33.174120 14-04- 30
PRO 5 398 bl 27.186000
99 16635983 COVES CGUI LLERMO SEBA PRO 4 411 bl 11-06-20 27.328000 11-06-20
100 25710354 ROBLEDO VERONI CA AND PRO 8 464 bl 11-06-09 27.806460 11-06-09
101 21807295 MERCADO ADRI ANA TERE PRO 21 368 bl 11-04-09 28.724000 11-05-17
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Area Cat AA- WM DD AA- MMV DD  AA- MV DD
102 28137277 SANTANDER CARLA ELIA PRO 4 314 bl 11-04-09 28.710790 11-04-09
103 21807295 MERCADO ADRI ANA TERE PRO 3 368 bl 11-04-09 28.686000 11-05-17
104 20677977 CESPED LAURA BEATRIZ PRO 19 293 bl 11-04-09 28.530640 11-04-09
PRO 1 293 bl 28. 000000
105 21807295 MERCADO ADRI ANA TERE PRO 4 368 bl 11-04-09 26.678000 11-05-17
106 30768214 QUI ROGA SONIA ELISA PRO 4 315 bl 11-04-00 23.406000 11-04-00
PRO 7 315 bl 22.160000
107 20449889 LOPEZ JONTE SILVMINA PRO 5 366 bl 10-06-09 36.611090 20-03-13
PRO 4 366 bl 28. 984000
108 23840112 LEMOS LILIANA BEATRI PRO 2 307 bl 10-04-00 29.038520 10-04-15
109 17650193 VIDAL PATRICIA | SABE PRO 4 411 bl 10-04-00 27.130000 10- 04- 00
110 20828343 REBUSTOS MARTA CECIL PRO 5 366 bl 8-05-00 32.941730 8-05-00
111 20113499 REYNOSO ANDREA MARIS PRO 2 186 bl 8-05-00 31.534360 8-05-00
112 20595773 AMAD MARIA VIRGNIA PRO 4 315 bl 8-05-00 30. 317880 8-05-00
113 24530757 GRECO MARI A LAURA PRO 4 807 bl 8-05-00 29.817560 8-05-00
114 20113499 REYNOSO ANDREA MARIS PRO 8 186 bl 8-05-00 29.210000 8-05-00
115 20828197 RIVA ELIZABETH VIVIA PRO 4 872 bl 8-05-00 28. 844960 8-05-00
PRO 21 872 bl 28. 501600
PRO 3 872 bl 28. 141600
116 20828343 REBUSTOS MARTA CECIL PRO 4 366 bl 8-05-00 27.067000 8-05-00
117 20595773 AMAD MARIA VIRANNIA PRO 7 315 bl 8-05-00 27.000000 8-05-00
118 24530757 GRECO MARI A LAURA PRO 3 807 bl 8-05-00 27.000000 8-05-00
PRO 2 807 bl 27.000000
119 24486506 AVILA NATALI A ANDREA PRO 2 307 bl 6-07-08 25.815000 8-05-17
120 14149524 GOVEZ SAA GABRIEL GE PRO 10 113 bl 6-05-00 33.737880 6-05-00
PRO 1 324 b1l 32.347120
121 18079619 |BACETA CLAUDIA LOUR PRO 6 133 bl 6-05-00 31.973690 6-05-00
PRO 1 133 bl 31.707120
PRO 9 133 bl 30. 849120
122 20828294 PRADO EDUARDO RODOLF PRO 4 315 bl 6-05-00 29.926200 6-05-00
123 14349216 LEVALLE ANALIA FATIMPRO 4 306 bl 6-05-00 29.782570 6-05-00
PRO 4 315 bl 29. 782570
124 28977570 NORA ANALIA ROXANA PRO 2 307 bl 6-05-00 29.630860 6-05-00
125 20828294 PRADO EDUARDO RODOLF PRO 7 315 bl 6-05-00 29.190200 6-05-00
126 14349216 LEVALLE ANALIA FATIMPRO 7 315 bl 6-05-00 24.763800 6-05-00
127 27754913 QUI ROGA LUCI ANA RUTH PRO 2 307 bl 6-05-00 20.448240 6-05-00
128 26241656 BRESSANO NATALIA ANA PRO 9 425 bl 6-04-29 38.099580 10-07-12
PRO 4 425 bl 38. 031110
PRO 1 425 bl 36. 798130
129 27596271 VARGAS RUBI LAR NATAL PRO 21 407 bl 6-04-29 32.754600 8-04-12
PRO 3 407 bl 32. 580600
130 27698146 BARISCHETTI MRIAMB PRO 1 324 bl 6-04-29 31.476330 14-03-01
131 29880851 FAVERO VERONI CA ANAL PRO 4 315 bl 6-04-29 31.401740 6-04-29
132 18080266 LUCAS CRISTINA DEL C PRO 2 307 bl 6-04-29 27.886000 6-04-29
133 27596271 VARGAS RUBI LAR NATAL PRO 4 407 bl 6-04-29 27.600000 8-04-12
134 29880851 FAVERO VERONI CA ANAL PRO 7 315 bl 6-04-29 24.749500 6-04-29
135 24483296 FERRANDEZ GABRIELA V PRO 2 307 bl 6-03-22 24.714100 6-03-22
136 24447692 NATTO DANIELA ADELIN PRO 9 425 bl 6-01-29 44.854480 12-03-14
PRO 4 425 bl 44.660970
PRO 1 425 bl 43. 944020
137 23547200 G RONE ANALIA VERONI PRO 2 186 bl 5-11-00 31.603880 5-11-00
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Orden Docente
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160

161
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20828412

23547200
26838702

21573701
25259075
25298595
24740413
16763205
23059280
21586050
24932896
24401977

21949577

27596271

20828197

27596271

28688389

16448255
17375132

14956264

21877301

16635983

20677977

28137277

22464710

20449889

20113499

24530757

SAI NZ MARCELO EDGARD

G RONE ANALI A VERON
ROURA MARI A TERESA

NAZRALA FAVI ER MARI A
RECHE LOURDES NCEM

ROZALEZ MONI CA BEATR
MARTI NEZ DORA GRACI E
CASELLA ALEJANDRO HU
REFOSCO MARI ANA | SAB
REYES SANDRA KARI NA
DE LA | GLESI A CELI NA
COLOVBO CELI NA DENI S

SALGADO MARI O ALEJAN

VARGAS RUBI LAR NATAL

RI VA ELI ZABETH VI VI A

VARGAS RUBI LAR NATAL

SCARAFI LE MARI A ALEJ

GONZALEZ SERG O HER
DELERBA MARI A DE LOS

DELERBA LU S ALBERTO
Fl ORE PAULO GABRI EL
COMES GUI LLERMO SEBA
CESPED LAURA BEATRI Z
SANTANDER CARLA ELI A
SENORENA ANA LI S
LOPEZ JONTE SI LVI NA

REYNOSO ANDREA MARI S

GRECO MARI A LAURA

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
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PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
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PRO
PRO
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PRO
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PRO
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I nc An. Tit. Esc Pj e. An. Tot. Esc.Ant. Med.
Cat AA- Mt DD AA- M DD AA- WM DD
186 bl 5-11-00 29.250000 5-11-00
186 bl 28. 000000
186 bl 5-11-00 27.600000 5-11-00
315 bl 5-11-00 25.116000 8-08-11
315 bl 24. 000000
606 bl 4-04-00 44.213350 6-05-16
85 bl 4-04-00 42.472340 14-00-22
442 bl 41.972340
442 bl 40. 178930
364 bl 4-04-00 23.752580 4-04-00
398 bl 4-04-00 22.598300 4-04-00
398 bl 22.527000
307 bl 4-04-00 22.000000 4-04-00
358 bl 3-05-00 32.910200 4-03-25
314 bl 3-04-00 33.725180 5-10-01
186 bl 3-04-00 27.950000 3-04-00
186 b1l 26. 500000
362 bl 3-04-00 25.216700 9-02-24
362 bl 23. 710000
133 bl 3-04-00 21.087480 3-04-00
133 bl 19. 977000
133 bl 19. 326000
407 bl --  32.754600 --
407 bl 32. 580600
872 b1l --  28.844960 --
872 b1l 28.501600
872 bl 28. 141600
407 bl --  27.600000 --
10 b1 --  26.591320 --
85 b2 28-03-00 31.105760 28-03-00
85 b2 28-03-00 25.280000 28-03-00
85 b2 25. 090000
85 b2 25. 000000
85 b2 25. 000000
1 b2 28-02-25 25.200000 31-01-07
1 b2 25. 000000
92 b2 14-05-00 31.425460 14-05-00
276 b2 31. 069780
92 b2 26. 540000
276 b2 11-06-20 27.750000 11-06-20
105 b2 11-04-09 26.850000 11-04-09
105 b2 26. 650000
276 b2 11-04-09 23.500000 11-04-09
187 b2 10-06-13 31.470190 16-02-08
794 b2 10-06-09 35.111090 20-03-13
794 b2 27. 424000
276 b2 8-05-00 29.710000 8-05-00
167 b2 27.710000
209 b2 8-05-00 25.500000 8-05-00
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4-148 MANUEL BELGRANO

Fecha: 05/11/21
Hora: 07:58:37
Pagi na: 7

O den Docente Car go I nc An. Tit. Esc Pj e. An. Tot . Esc.Ant. Med.
Area Cat AA- WM DD AA- MMV DD  AA- MV DD
PRO 5 209 b2 25. 500000
166 14149524 GOVEZ SAA GABRIEL GE PRO 19 113 b2 6-05-00 31.677880 6-05-00
PRO 15 113 b2 31. 527880
PRO 14 113 b2 31. 300430
PRO 13 113 b2 31. 300430
PRO 1 113 b2 30. 847120
167 14349216 LEVALLE ANALIA FATIMPRO 9 276 b2 6-05-00 30.096570 6-05-00
168 28977570 NORA ANALIA ROXANA PRO 9 276 b2 6-05-00 28.335960 6-05-00
169 14149524 GOVEZ SAA GABRIEL GE PRO 11 113 b2 6-05-00 26.042270 6-05-00
PRO 12 113 b2 25. 530000
PRO 24 113 b2 25. 500000
170 26241656 BRESSANO NATALIA ANA PRO 9 276 b2 6-04-29 38.599580 10-07-12
171 29880851 FAVERO VERONI CA ANAL PRO 4 181 b2 6-04-29 29.901740 6-04-29
172 18080266 LUCAS CRISTINA DEL C PRO 9 1 b2 6-04-29 26.721500 6-04-29
PRO 4 1 b2 26. 396000
173 23492995 BITE, CLAUDIO DAVID ATP 19 767 b2 6-03-18 22.575440 14-03-17
ATP 1 767 b2 21. 797800
ATP 11 767 b2 21. 715800
ATP 24 767 b2 21. 270000
ATP 5 767 b2 21. 000000
174 24447692 NATTO DANI ELA ADELIN PRO 9 276 b2 6-01-29 45.354480 12-03-14
PRO 9 85 b2 43. 354480
PRO 1 85 b2 42. 444020
175 23547200 G RONE ANALIA VERONI PRO 4 167 b2 5-11-00 28.574820 5-11-00
176 20828412 SAINZ MARCELO EDGARD PRO 9 276 b2 5-11-00 28.500000 5-11-00
PRO 4 167 b2 26. 896000
177 21573701 NAZRALA FAVIER MARITA PRO 8 793 b2 4-04-00 42.713350 6-05-16
178 25259075 RECHE LOURDES NCEM PRO 9 276 b2 4-04-00 42.472340 14-00-22
179 25298595 ROZALEZ MONI CA BEATR PRO 9 277 b2 4-04-00 24.252580 4-04-00
180 24740413 MARTINEZ DORA GRACIE PRO 9 276 b2 4-04-00 23.027000 4-04-00
181 23059280 REFOSCO MARIANA | SAB PRO 8 787 b2 3-05-00 31.410200 4-03-25
182 14677240 VESPA MYRTHA LILIANA PRO 2 188 b2 3-05-00 24.204620 12-07-13
PRO 9 276 b2 22.918800
183 24932896 DE LA IGLESIA CELINA PRO 4 167 b2 3-04-00 26.343320 3-04-00
184 27595665 VELASCO RAVEAUX SIL PRO 9 277 b2 3-04-00 24.182000 3-04-00
185 21372020 MARTI NEZ CARLOS OMAR PRO 6 12 b2 3-04-00 22.105000 5-01-14
PRO 1 12 b2 22.096000
PRO 19 12 b2 22. 030000
186 28688389 SCARAFILE MARIA ALEJ ATP 9 723 b2 -- 23. 655000 --
187 18035752 OCHOA CRI SELDA M RIA ATP 9 276 b2 -- 17. 062440 --
188 28688389 SCARAFILE MARIA ALEJ ATP 6 723 b2 -- 12. 591320 --
ATP 1 723 b2 11. 465600
189 16448255 GONZALEZ SERG O HER PRO 9 85 ¢ 28-03-00 26.105760 28-03-00
190 17375132 DELERBA MARI A DE LOS PRO 9 85 ¢ 28-03-00 20.280000 28-03-00
PRO 4 85 ¢ 20. 000000
191 14956264 DELERBA LU S ALBERTO PRO 9 1 ¢ 28-02-25 20.200000 31-01-07
PRO 4 1 ¢ 20. 000000
192 17505407 RAMON GUSTAVO JUAN PRO 12 53 ¢ 17-11-00 20.760000 17-11-00
PRO 19 53 ¢ 20. 000000
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Fecha: 05/11/21
Hora: 07:58:37
Pagi na: 8

O den Docente Car go I nc An. Tit. Esc Pj e. An. Tot . Esc.Ant. Med.
Area Cat AA- WM DD AA- MMV DD  AA- MV DD
PRO 4 53 ¢ 20. 000000
193 23188868 GARCI A CARBAJO JORG PRO 19 7 ¢ 14-09-00 26.300880 14-09-00
PRO 12 7 cC 22. 055000
194 21877301 FIORE PAULO GABRIEL PRO 9 276 c¢ 14-05-00 26.069780 14-05-00
PRO 8 92 c 25. 437460
PRO 9 133 c 23.569780
PRO 1 133 ¢ 22.905820
PRO 2 92 ¢ 21. 558800
PRO 24 92 ¢ 21. 540000
PRO 4 133 c 21.118800
195 16635983 COVES GUI LLERMO SEBA PRO 9 276 c¢ 11-06-20 22.750000 11-06-20
196 28137277 SANTANDER CARLA ELIA PRO 4 314 c¢ 11-04-09 21.710790 11-04-09
197 20677977 CESPED LAURA BEATRIZ PRO 5 105 c¢ 11-04-09 21.650000 11-04-09
198 28137277 SANTANDER CARLA ELIA PRO 9 276 c¢ 11-04-09 18. 500000 11-04-09
199 22464710 SENORENA ANA LIS PRO 2 187 c¢ 10-06-13 26.470190 16-02-08
200 23840112 LEMOS LILIANA BEATRI PRO 2 307 c¢ 10-04-00 22.038520 10-04-15
201 20113499 REYNOSO ANDREA MARIS PRO 2 167 c¢ 8-05-00 25.034360 8-05-00
PRO 9 276 c 24. 710000
PRO 9 167 c 22. 710000
PRO 4 167 c 22.710000
202 24530757 GRECO MARI A LAURA PRO 5 209 c 8-05-00 20.500000 8-05-00
203 24486506 AVI LA NATALI A ANDREA PRO 2 307 c¢ 6-07-08 18. 815000 8-05-17
204 18079619 | BACETA CLAUDI A LOUR PRO 12 61 c 6-05-00 28.431700 6-05-00
PRO 11 61 c 28. 423420
205 14149524 GOVEZ SAA GABRIEL GE PRO 14 522 ¢ 6-05-00 28.300430 6-05-00
PRO 13 522 ¢ 28. 300430
PRO 1 522 ¢ 27.847120
206 14349216 LEVALLE ANALIA FATIMPRO 9 276 c 6-05-00 25.096570 6-05-00
207 18079619 | BACETA CLAUDIA LOUR PRO 1 133 c 6-05-00 24.707120 6-05-00
PRO 9 133 ¢ 23. 849120
208 28977570 NORA ANALI A ROXANA PRO 9 276 c 6-05-00 23.335960 6-05-00
209 14149524 GOVEZ SAA GABRIEL GE PRO 11 522 c¢ 6-05-00 23.042270 6-05-00
210 28977570 NORA ANALI A ROXANA PRO 2 307 c 6-05-00 22.630860 6-05-00
211 14149524 GOVEZ SAA GABRIEL GE PRO 12 522 c¢ 6-05-00 22.530000 6-05-00
PRO 8 522 c 22. 500000
PRO 24 522 c 22. 500000
212 18079619 | BACETA CLAUDIA LOUR PRO 5 61 c 6-05-00 21.250000 6-05-00
PRO 4 133 c 18. 750000
213 27754913 QUI ROGA LUCI ANA RUTH PRO 2 307 c¢ 6- 05-00 13. 448240 6-05-00
214 26241656 BRESSANO NATALIA ANA PRO 4 425 c¢ 6-04-29 31.031110 10-07-12
215 29880851 FAVERO VERONI CA ANAL PRO 4 181 c¢ 6-04-29 24.901740 6-04-29
216 18080266 LUCAS CRISTINA DEL C PRO 9 1 ¢ 6-04-29 21.721500 6-04-29
PRO 4 1 ¢ 21. 396000
PRO 2 307 c 20. 886000
217 24483296 FERRANDEZ GABRIELA V PRO 2 307 c¢ 6-03-22 17.714100 6-03-22
218 23492995 BITE, CLAUDI O DAVID ATP 19 767 c¢ 6-03-18 17.575440 14-03-17
ATP 1 767 c¢ 17. 297800
ATP 5 767 ¢ 15. 500000
219 24447692 NMATTO DANI ELA ADELIN PRO 9 85 ¢ 6-01-29  38.354480 12-03-14
PRO 4 85 ¢ 38. 160970



e L
oy

Esc.

)

43

e, JUNTACALIFICADORA DE MERITOS
4 DE EDUCACION SECUNDARIA
DIRECCION GEMERAL DE ESCUELAS

: 4-148 MANUEL BELGRANO
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Fecha: 05/11/21
Hora: 07:58:37
Pagi na: 9

O den Docente Car go I nc An. Tit. Esc Pj e. An. Tot . Esc.Ant. Med.
Area Cat AA-MM DD AA- MMV DD  AA- MV DD
PRO 4 425 c 37. 660970
220 23547200 G RONE ANALIA VERONI PRO 2 167 ¢ 5-11-00 25.103880 5-11-00
PRO 4 167 c 23. 574820
221 20828412 SAINZ MARCELO EDGARD PRO 9 276 ¢ 5-11-00 23.500000 5-11-00
222 23547200 G RONE ANALIA VERONI PRO 9 167 ¢ 5-11-00 22.804100 5-11-00
223 20828412 SAI NZ MARCELO EDGARD PRO 2 167 ¢ 5-11-00 22.750000 5-11-00
PRO 4 167 c 21. 896000
PRO 9 167 c 21. 500000
224 21573701 NAZRALA FAVIER MARFA PRO 8 145 c¢ 4-04-00 37.713350 6-05-16
225 25259075 RECHE LOURDES NOEM PRO 9 85 ¢ 4-04-00 35.472340 14-00- 22
226 21573701 NAZRALA FAVIER MARTA PRO 4 793 c 4-04-00 35.142570 6-05-16
PRO 9 145 ¢ 27.591000
227 24740413 NARTINEZ DORA GRACIE PRO 9 276 c 4-04-00 18.027000 4-04-00
228 16763205 CASELLA ALEJANDRO HU PRO 14 521 c 4-04-00 18.004000 4-04-00
PRO 15 521 c 17. 500000
PRO 19 521 c 17. 500000
PRO 24 521 c 17. 500000
PRO 10 521 c 17. 500000
PRO 11 521 c 17. 500000
PRO 12 521 c 17. 500000
PRO 13 521 ¢ 17. 500000
PRO 1 521 c 17. 500000
PRO 2 307 c 15. 000000
229 14677240 VESPA MYRTHA LILIANA PRO 9 276 c 3-05-00 17.918800 12-07-13
230 21586050 REYES SANDRA KARINA PRO 4 314 c 3-04-00 26.725180 5-10-01
231 24932896 DE LA IGLESIA CELINA PRO 2 167 c 3-04-00 21.450000 3-04-00
PRO 4 167 c 21. 343320
PRO 9 167 c 20. 000000
232 27595665 VELASCO RAVEAUX SIL PRO 9 277 c 3-04-00 19.182000 3-04-00
233 21949577 SALGADO MARI O ALEJAN PRO 10 233 c 3-04-00 18.679570 3-04-00
PRO 12 233 c 17. 221090
PRO 13 233 c 17. 154450
234 21372020 MARTINEZ CARLOS OVAR PRO 6 12 ¢ 3-04-00 17.105000 5-01-14
235 21949577 SALGADO MARI O ALEJAN PRO 11 233 ¢ 3-04-00 16.803090 3-04-00
PRO 15 233 ¢ 16. 387240
PRO 8 233 ¢ 14. 996000
PRO 1 133 ¢ 14. 087480
PRO 9 133 c 12. 977000
PRO 4 133 c 12. 496000
236 28688389 SCARAFILE MARI A ALEJ ATP 20 10 ¢ -- 19. 591320 --
ATP 6 10 c 9. 591320
ATP 19 10 ¢ 8. 710920
ATP 9 723 ¢ 8. 655000
237 18035752 OCHOA GRISELDA MRIA ATP 9 276 ¢ -- 5. 062440 --
Docentes sin incunbencia o sin bono de puntajes
21596786 CALI SAYA PATRI Cl A ALEJANDRA PRO



